
※契約額は税込

入札日 契約方法 件　　　　　名 場　　　　　所 契約日 契約終了日 契約額 業　者　名 結　果

H24.4.24 見積 中根浄水場配水二次圧力調整弁修繕 中根浄水場 H24.4.24 H24.9.28 987,000 ㈱森田鉄工所　東京営業支店 契約

H24.4.26 見積
水道管路管理システム背景地図更新
業務委託

草加市水道部指定位
置

H24.4.27 H24.6.25 997,500 ㈱管総研　東京支店 契約

H24.5.9
一般競争入札
（事後審査型）

吉町・氷川浄水場植栽移植業務委託 吉町浄水場ほか H24.5.11 H24.6.29 2,047,500 ㈲松波園 契約

㈲光樹園

㈱イワナガ

㈲植誠

㈲北谷造園

㈱二木造園土木

H24.5.10 指名競争入札
使用水量等のお知らせ票（ﾊﾝﾃﾞｨﾀｰﾐ
ﾅﾙ用）

草加市水道部営業課 H24.5.14 H24.6.22 1,039,500 第一ビジネス・フォーム㈱ 契約

㈱三和システムフォーム

トッパン・フォームズ㈱　埼玉営業所

㈱大和ビジネス

H24.5.15 見積 旭浄水場1,2号ろ水機缶体等修繕 旭浄水場 H24.5.15 H24.6.29 672,000 水ing㈱　北関東営業所 契約

H24.5.18 指名競争入札 圧着納入通知書ほか３票
（財）埼玉水道サービス
公社

H24.5.18 H25.2.22 1,579,778 トッパン・フォームズ㈱　埼玉営業所 契約

光ビジネスフォーム㈱野田営業所

㈱大和ビジネス

第一ビジネス・フォーム㈱

H24.5.24
一般競争入札
（事後審査型）

緑化整備業務委託（剪定等） 吉町浄水場ほか H24.5.28 H25.1.31 2,310,000 ㈲光樹園 契約

㈲北谷造園

㈲若林造園

㈱二木造園土木

㈲斉藤造園工事

㈱イワナガ

H24.5.28
一般競争入札
（事後審査型）

検定満期量水器等修繕
草加市水道部指定場
所

H24.6.1 H25.3.31 37,000,850 愛知時計電機㈱　大宮営業所 契約

（バーター単価契約）
（落札額）

アズビル金門㈱　東京支店

東洋計器㈱　埼玉支店

前澤給装工業㈱　埼玉営業所

H24.5.28
一般競争入札
（事後審査型）

水道用新品量水器（単価契約）
草加市水道部指定場
所

H24.5.31 H25.3.31 4,750,440 愛知時計電機㈱　大宮営業所 契約

（落札額）
アズビル金門㈱　東京支店

東洋計器㈱　埼玉支店

前澤給装工業㈱　埼玉営業所

H24.5.30 指名競争入札 舗装復旧工事 草加市新栄町地内 H24.5.30 H24.7.18 1,354,500 井坂興業㈱ 契約

㈲渡辺建設工業

㈲正木設備

㈲松大工業

H24.5.30
一般競争入札
（事後審査型）

給水分岐可能戸数算出システム業務
委託

草加市水道部指定位
置

H24.5.31 H24.9.28 1,890,000 ㈱管総研　東京支店 契約

㈱日水コン　埼玉事務所

草加市水道部入札等執行結果　平成24年度（4月～6月分）



入札日 契約方法 件　　　　　名 場　　　　　所 契約日 契約終了日 契約額 業　者　名 結　果

H24.6.8
一般競争入札
（事後審査型）

水道部庁舎建設用地整備工事に係る 草加市氷川町地内 H24.6.14 H24.10.11 1,764,000 ㈱東埼測量設計 契約

家屋事前調査業務委託 松田建築設計事務所　本店

㈱丸山測量設計事務所

H24.6.8
一般競争入札
（事後審査型）

電気工作物・計装機器点検業務委託
吉町浄水場　ほか市指
定位置

H24.6.13 H25.2.22 25,200,000 明協電機㈱　埼玉営業所 契約

田辺電機㈱

H24.6.8
一般競争入札
（事後審査型）

公用車借上げ（一次）
草加市水道部指定場
所

H24.7.6 H29.7.5 3,937,500 ㈱トヨタレンタリース埼玉 契約

㈱ホンダカーズ埼玉

日産プリンス埼玉販売㈱

H24.6.8 見積 整備事業第４号　消火栓設置工事
草加市稲荷四丁目地
内

H24.6.11 H24.8.9 934,500 ㈲石田水道 契約

㈱オアシス

サンコー設備㈱

㈱今泉水道

H24.6.20 見積 整備事業第５号　消火栓設置工事
草加市青柳一丁目地
内

H24.6.21 H24.8.20 966,000 ㈲正木設備 契約

㈱セントラル設備

㈲双位建設

㈲新井建設



※契約額は税込

入札日 契約方法 件　　　　　名 場　　　　　所 契約日 契約終了日 契約額 業　者　名 結　果

H24.7.3 指名競争入札 設計事前調査業務委託（その１） 草加市清門町地内他 H24.7.5 H24.11.1 2,100,000 ㈱丸山測量設計事務所 契約

３箇所 ㈱旭測量設計　草加支店

㈱エヌ・エス・シー・エンジニアリング　埼
玉支店

㈱東埼測量設計

H24.7.4 見積 職員細菌検査 草加市水道部 H24.7.10 年度内2回 ㈱第一臨床医学検査センター 契約

㈱アムル

㈱江東微生物研究所

H24.7.24 見積 整備事業第６号　消火栓設置工事 草加市長栄町地内 H24.7.25 H24.9.24 871,500 ㈱セントラル設備 契約

㈱今泉水道

サンコー設備㈱

㈱オアシス

H24.7.27
一般競争入札
（事後審査型）

配水管洗管作業業務委託
草加市水道事業給水
区域内

H24.7.27 H24.11.26 6,720,000 ㈱管路管理 契約

地中エンジニアリング㈱

㈱サンスイ　北関東支店

㈱日本漏防コンサルタント　関東営業所

㈱ウォーターサポート

東日本漏水調査㈱　北関東営業所

フジ地中情報㈱　東京支店

H24.8.1 指名競争入札 設計事前調査業務委託（その２） 草加市西町地内他 H24.8.1 H24.11.8 1,680,000 ㈱東埼測量設計 契約

３箇所 ㈱旭測量設計　草加支店

㈱丸山測量設計事務所

㈱エヌ・エス・シー・エンジニアリング　埼
玉支店

H24.8.1 見積
庁内ネットワーク構成変更業務委託
（水道管路管理システム等配線等変
更）

草加市水道部庁舎内 H24.8.3 H24.10.15 978,180 ㈱富士通エフサス　関越支社 契約

H24.8.7
一般競争入札
（事後審査型）

水源取水井内テレビカメラ調査業務委
託

吉町浄水場　他、市指
定位置

H24.8.8 H24.11.30 7,350,000 荏原商事㈱　関東支社 契約

㈱東さく技工　関東営業所

明協電機㈱　埼玉営業所

H24.8.7
一般競争入札
（事後審査型）

配水管夜間洗管作業業務委託
草加市新栄町地内ほ
か

H24.8.8 H24.12.5 3,150,000 ㈱サンスイ　北関東支店 契約

㈱ウォーターサポート

東日本漏水調査㈱　北関東営業所

㈱管路管理

地中エンジニアリング㈱

フジ地中情報㈱　東京支店

H24.8.7
一般競争入札
（事後審査型）

配水池清掃点検業務委託
谷塚浄水場　他、市指
定位置

H24.8.9 H24.10.31 2,520,000 カワナベ工業㈱ 契約

中里建設㈱

水ing㈱　北関東営業所

H24.8.27 見積 旭浄水場ドレンポンプ等修繕 旭浄水場 H24.8.28 H24.11.30 682,500 明協電機㈱　埼玉営業所 契約

草加市水道部入札等執行結果　平成24年度（７月～９月分）

1件につき
350（税別）



入札日 契約方法 件　　　　　名 場　　　　　所 契約日 契約終了日 契約額 業　者　名 結　果

H24.8.27 見積 改良事業第17号　配水管切回し工事 草加市谷塚仲町地内 H24.9.3 H24.11.1 756,000 ㈲祝設備工業所 契約

㈲新井建設

㈲宏建

長栄建設工業㈱

H24.9.4 指名競争入札 改良事業第１９号　仮配管工事
草加市北谷二丁目地
内

H24.9.4 H24.11.2 2,887,500 ㈲正木設備 契約

㈲石田水道

㈲宏建

㈲祝設備工業所

H24.9.11
一般競争入札
（事後審査型）

配水管内カメラ調査業務委託
草加市谷塚町地内ほ
か

H24.9.12 H24.12.10 1,543,500 中里建設㈱ 契約

㈱管路管理

H24.9.18 見積
草加市水道工事設計積算システム代
価改定業務委託（平成２４年度）

草加市水道部工務課
指定位置

H24.9.20 H24.12.28 1,260,000 ㈱管総研　東京支店 契約

H24.9.19 指名競争入札 旭浄水場境界塀修繕 旭浄水場 H24.9.19 H24.10.30 588,000 ㈱高橋工務店 契約

㈲柳田ブロック工業

㈲岡村ブロック

㈲大和工務店

H24.9.25 見積 整備事業第７号　消火栓設置工事
草加市青柳三丁目地
内

H24.9.26 H24.11.26 971,250 ㈱オアシス 契約

サンコー設備㈱

㈱今泉水道

㈱セントラル設備

H24.9.27
一般競争入札
（事後審査型）

平成２４年度「水道だより」印刷業務
草加市水道部指定場
所

H24.9.27 H24.12.31 606,060 ㈱埼玉新聞社 契約

巧和工芸印刷㈱

望月印刷㈱



※契約額は税込

入札日 契約方法 件　　　　　名 場　　　　　所 契約日 契約終了日 契約額 業　者　名 結　果

H24.10.2 指名競争入札 改良事業第１４号　配水管切回し工事
草加市北谷二丁目地
内

H24.10.4 H25.1.31 2,772,000 ㈲祝設備工業所 契約

㈲新井建設

㈲宏建

長栄建設工業㈱

H24.10.24
一般競争入札
（事後審査型）

漏水調査業務委託 草加市内 H24.10.24 H25.2.20 3,570,000 ㈱サンスイ　北関東支店 契約

㈱ウォーターサポート

地中エンジニアリング㈱

㈱管路管理

㈱コスモリサーチ　埼玉営業所

㈱サンリーク　東京支店

フジ地中情報㈱　東京支店

㈱リクチ漏水調査　埼玉営業所

水道テクニカルサービス㈱

東日本漏水調査㈱　北関東営業所

㈱日本レップス　埼玉営業所

㈱日本漏防コンサルタント　関東営業所

H24.10.24 見積 整備事業第８号　消火栓設置工事
草加市青柳七丁目地
内

H24.10.25 H24.12.25 997,500 ㈲石田水道 契約

㈱オアシス

㈲正木設備

㈱今泉水道

草加市水道部入札等執行結果　平成24年度（１0月～１２月分）



※契約額は税込

入札日 契約方法 件　　　　　名 場　　　　　所 契約日 契約終了日 契約額 業　者　名 結　果

H25.1.16 指名競争入札
新栄配水場配水ポンプ室空気弁等修
繕

草加市新栄町８０１番
地１

H25.1.16 H25.3.29 1,995,000 荏原商事㈱　関東支社 契約

㈱前澤エンジニアリングサービス　関東
支店

磯村豊水機工㈱

H25.1.28 指名競争入札 仮設給水栓用スタンドパイプの購入 草加市水道部庁舎 H25.1.28 H25.2.28 251,874 ㈲両森消防 契約

㈲富士川商事

㈱チヨダ　埼玉東営業所

三国水材㈱

草加市水道部入札等執行結果　平成２５年度（１月～３月分）


	24kekka.4-6.pdf
	24kekka7-9
	24kekka.10-12
	24kekkaH25.1-3

